安徽华夏产业创新发展基金会

                项目申请书（一）
项目名称

承担单位
协作单位

起止时间     年  月  至    年  月

年   月   日填报

填 写 说 明

    一、本申请书为安徽省产业创新发展基金会初次筛选扶持对象的主要审核依据,请认真填写，实事求是，表述准确，内容详实。

    二、填写要求

    1.项目名称:指申请资助组织主营项目，要填写具体的名称和型号规格。

    2.承担单位:即此申请书填写单位，以单位对外印章上的名称为准。
    3.协作单位：填写提供技术或参与该项目的主要单位。

    4.凡□的内容,请在相应的□打“√”。

    5.填写内容较多的,可加附页。
   一、项目承担单位基本情况
	(一)企业基本情况

	企业详细名称

	企业详细地址

	企业种类
	  □有限责任公司          □股份有限公司

	企业法人代码

	法定代表人

	邮政编者按码

	项目负责人

	电话号码

	传真号码

	企业规模

	开户银行

	经济类型

	信用等级

	(二)企业主要经济指标(万元)

	年度
	总产值
	销售收入
	利润
	税金
	创汇

	上

年

度

	企业资产总额
	固定资产总额
	资产负债率(%)

	三、企业技术创新情况(万元、个)

	企业研发费用
	企业职工人数
	工程技术人员数

	上年度

   二、项目基本情况

	项 目 名 称

	协 作 单 位

	项 目 类 别
	□高新技术型企业          □创新型企业
□传统技术革新型企业

	实 施 方 式
	□自主创新                □引进消化吸收

	技 术 水 平
	□国际先进    □国内领先     □国内先进     □省内领先

	项目经费(万元)

	总投资
	贷款
	自筹

	预期新增经济效益(万元)

	产量
	销售收入
	利润
	锐金
	创汇
	节汇

   三、项目开发的社会价值体现(如必要性、市场需求前景预测、在经济发展中的作用）

四、相关产品的技术发展水平及项目执行现状

五、主要创新内容(包括主要创新点和技术水平、实施内容、技术经济指标、关键技术和工艺路线、关键仪器设备等)

六、经济效益评价(包括成本、收益、社会综合效益等)

七、项目实施进度计划(包括每阶段资金分配)

八、协作单位概况及所承担的主要工作

九、项目主要负责人

	姓名
	职务/职称
	从事专业
	项目分工

十、申报单位盖章

	法人代表签章：                        申报单位印章：
                                                               年  月  日